

RECEBEMOS DE P C EMB DESC E PROD ALIMENT LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000012529 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 04/03/2024 - DEST. / REM.: FABIANO CONTARATO - VALOR TOTAL: R\$ 127,90		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000012529 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
P C EMB DESC E PROD ALIMENT LTDA ME			CHAVE DE ACESSO 3224 0320 3272 3300 0100 5500 1000 0125 2910 0112 5292
RUA ANTONIO ATAIDE, 681 - CENTRO - CEP:29100-295 - VILA VELHA - ES TEL: 3311-4286			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA ESTADUAL			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 332240019869657 04/03/2024 13:55:03
INSCRIÇÃO ESTADUAL 083030778	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 20.327.233/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL FABIANO CONTARATO		CNPJ / CPF 863.645.617-72		DATA DA EMISSÃO 04/03/2024	
ENDEREÇO RUA TELMO TORRES N255, .		BAIRRO / DISTRITO PRAIA DA COSTA		CEP 29101-295	DATA SAÍDA / ENTRADA 04/03/2024
MUNICÍPIO VILA VELHA	FONE / FAX (27)3535-3135	UF ES	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 13:54:49

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 18,83	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 127,90
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 127,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
5134	PILHA ELGIN ALCAL.PALITO AAA C/2 - Val Aprox Tributos: 0,91 (18,20%)	85061019	0102	5102	UN	1,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2941	VEJA MULTIUSO ORIGINAL 500ML - Val Aprox Tributos: 1,99 (14,42%)	34025000	0102	5102	UN	2,00	6,90	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2218	PREMISSE ERVA DOCE SOFT 5L PREMISSE - Val Aprox Tributos: 5,27 (15,10%)	34012010	0102	5102	UN	1,00	34,90	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6756	FILTRO PAPEL BRIGITTA 102 30UN - Val Aprox Tributos: 2,66 (18,10%)	48232099	0102	5102	UN	3,00	4,90	14,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5930	CAFE TRES CORACOES TRAD 250G - Val Aprox Tributos: 8,00 (13,45%)	09012100	0500	5403	UN	5,00	11,90	59,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5:14A025F652748638169E707EF57171A6 PV0000013564 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI E ISS	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------